货物类                                              

金额单位：人民币元 

包号 品目号 品目编号 货物名称 数量 
单价最高

限价（元） 

总价最高限

价（元） 

1 

1-1 

A05010100 

床类 

3 联钢制床架
(长 6000MM*宽

900MM*高
1750MM) 

45 组 2390 107550 

1-2 

木质床板(长
1900MM*宽
800MM*厚 
18MM) 

270 张 135 36450 

合计：人民币壹拾肆万肆仟元整 ¥144,000.00 

备注：包括但不限于设备安装调试费、人员劳务费、运输费、退换货和售后服务所

产生的费用以及网上竞价文件中约定的所有费用。 

（一）本项目合同包成交候选人数量：1名。 

（二）报价说明 

1、本项目预算金额为人民币 144000 元，并作为本项目的最高限价。该价款包括成

交供应商为履行本项目所产生的一切费用（包括人工费用、包装费、运输费、装卸费、

安装调试费、验收费、售后服务费、利润、税费及项目可能涉及到的费用）。 

2、本项目要求潜在投标人进行各品目号的分项报价及各品目的品牌型号清单，未